• Per pannelli forati interasse 25 mm
 • In plastica rinforzata con fibra di vetro
 • Colori standard: bianco e nero
 NB: Altri colori a richiesta
 Prodotto riciclabile
  Scarica le schede tecniche
Scheda prodotto:
GANCIO BROCHE SINGOLO IN PLASTICA - CON ATTACCO PER PANNELLI FORATI
Dettagli famiglia
Codice L. utile Colore
315050WH 50 mm Bianco
315050BK 50 mm Nero
315100WH 100 mm Bianco
315100BK 100 mm Nero
315150WH 150 mm Bianco
315150BK 150 mm Nero
315200WH 200 mm Bianco
315200BK 200 mm Nero